"ACESTES", ae. [Ἀκείστης] "Filius Crimnisi fluminis ex Segesta Troiana." [...]

"ACETES", "Euandri armiger" Virg. Aen. 11, 30 seq.

"ACETABVLVM", i, n. [ἄξις, ὀξύβαρον] "ab Accipiendo dici volebant viri docti, quasi" Acceptabulum. [...]

"ACETARE", dicebant veteres, quod nunc dicimus Agitare, Festus. [...]

"ACETARIA", orum. pl. ὀξύβαρα] "Cibaria quae ex aceto sumuntur ad excitandam appetentiam: quales sunt herbae virentes, fructus, radices, quas aceto oleoque affuso concinnamus." [τρόξιμα "Graecis: de quibus plura Salmasius Exercitat." [...]

"ACETOSA", ae, f. vulgo dicitur, "quae alias oxalis s. rumex."

"ACETVM", i. [ἄξος] Vini vitium, "vt appellat" Plin. 23, 1 s. 27 [...]

"ACHAEMENES", [Ἀχαιμένης] "primus rex Persarum, a quo postea reges omnes vsque ad Darium vocati sunt Achaemenidae." Horat. Od. 3, 12, 21 Quae tenuit diues Achaemes, "i. Opes regiae. Hinc"

"ACHAEMENIVS", [Ἀχαιμένιος] "Persicus, vel Parthicus." [...]

"ACHAEMENIDES", [Ἀχαιμενίδης] "Vnus e sociis Vlyssis, qui narrat de Polyphemo" Virg. Aen. 3, 613 etc. Quid. de Ponto 2, 2, 25.

"ACHAEMENIS", [Ἀχαιμενίς] Plin. 24, 17 s. 102 [...]

"ACHAIA", [Ἀχαιῖα] "Superior s. septentrionalis pars Peloponnesi, cuius caput Corinthus." [...]

"ACHAEVS", [Ἀχαιὸς] "Aliquis de Achaia, vel Graecus." [...]

"ACHAICVS", [Ἀχαικός] "Graecus," Virg. Aen. 2, 462 [...]

"ACHAIS", idis et idos, f. [Ἀχαιῖς] Ouid. Met. 5, 306 Perque tot Haemonias, et per tot Achaidas vrbes Huc venit. "Patronymicum pro possessiuo, quod frequens est, potissimum Poetis."

"ACHAIAS", ados. [Ἀχαιῖδες] Ouid. Epist. 3, 71 Inter Achaiadas longe pulcherrima matres.

"ACHAIVS", a, um. "Graecus." Achaia moenia Sil. 15, 306.

"ACHIVVS [1]", a, um, Achaeus s. Graecus. Hor. Epist. 1, 2, 14 [...]

"ACHAMOTH", "Vnū ex Aeonibus Valentini haeretici." Tertull. de Praescript. 49. et aduers Valent. c. 16 seq. "Hinc"

"ACHAMOTHIANVS", a, um. Ibid. c. 27.

"ACHANVS", "morbi boim nomen videtur apud" Veg. Veter. 3, 2, 1 [...]

"ACHARNAE", [Ἀχαρνῆς] "Ciuitas Graeciae in Attica regione, Dionysia ibi primum inuenta et celebrata. Hinc" Stat. Theb. 12, 623 Quaeque rudes thyrsos hederis vestistis Acharnae. "Hinc"

"ACHARNANVS", a, um, "deriuant viri docti, cum magno numero MSS." Nep. 2, 1, 2 "matrem Themistoclis faciant" Acharnanam ciuem "Atticam."

"ACHARNE", f. "Piscis marini praestantissimus, capitur circa Aenum Thraciae." Αἰγὸς ἄγαθος apud Athenaeum 7, 9 princ. ex Calliae Cyclopius. Plin. 32, 11 s. 53 "inter" peculiaremaris "recensetur."

"ACHATES", ae. [Ἀχάτης] "Nomen proprium comitis Aeneae apud Virgilium." [...]

"ACHELOVS", [Ἀχελῷος] "Epiri fluvius, a Pindo monte fluens, qui Acarnaniam ab Aetolis diuidit:" Thoas "prius vocatus a celeritate: nomen sub" Acheloo "rege mutauit, qui cum Alcmaeone e Thessalia profectus, apud cum consedit." [...]

"ACHELOIVS", "Adi. possess." [Ἀχελῷος] "Modo laudauimus" Poculaque inuentis Acheloia miscuit vuis Virg. Georg. 1, 9. "Sic" Ouid. Epist. 16, 265 Vt ferus Alcides Acheloia cornua fregit. [...]

"ACHELOIDES", [Ἀχελωίδες] "Sirenes Acheloi filiae." Ouid. Met. 5, 552 - - - vobis Acheloides vnde Pluma, pedesque auium, cum virginis ora geratis?

"ACHELOIADES", [Ἀχελωιάδες] "Eaedem quae et" Acheloides. [...]

"ACHERINI", "Populus Siciliae" Cic. Verr. 3, 170 c. 43 "Cum alia non sit mentio huius populi, varia conantur homines eruditi. Vid. Ernesti Index Geogr. in Ciceronem."

"ACHERON", "apud" Plautum "etiam" ACHERONS "vel" ACHERVNS, ontis "vel" untis m. "et" f. [Ἀχέρων] Seruius ad Virg. Aen. 6, 107 [...]

"ACHERVNTICVS", a, um. [Ἀχερόντιος] Plaut. Bacch. 2, 2, 21 [...]

"ACHERONTIVS", a, um. "vel" ACHERVNTIVS. [...]

"ACHERONTIA", [Ἀχεροντία] Ciuitas Apuliae, contermina Lucaniae, quam ob hoc nidum appellauit Horatius, quia parua est et in montis constituta summitate, sicut nidi auium in summis arboribus. [...]

"ACHERONTINI", [Ἀχερόντιοι] "Populi in agro Brutio, iuxta Acherontem fluium habitantes" Plin. 3, 5.

"ACHERVSIA", [Ἀχερουσία] Palus Cumis vicina Plin. 3, 5 s. 9. [...]

"ACHERVSIS", idis et idos. f. [Ἀχερουσίς] "eadem quae" Acherusia. Valer. Flacc. 5, 73 Inde premente Noto tristes Acherusidos oras, Praeterit.

"ACHERVSIVS", Adl. [Ἀχερούσιος] Lucret. 3, 25 [...]

"ACHETAE", arum. [Ἀχέται] Plin. 11, 26 s. 32 [...]

"ACHILLAS", [Ἀχιλλεύς] "Serui Aegyptii nomen, cuius manu interfectus fuit Pompeius." Lucan. 8, 538 - - - sceleri delectus Achillas.

"ACHILLES", is et i: "vel" ACHILLEVS, ei et eos: "nisi malis Achilli, ab Achillei, per contractionem fieri." [Ἀχιλλεύς] "Graecorum omnium fortissimus, filius fuit Pelei et Thetidis; quem infantem (vt fabulantur Poetae) mater Stygiis aquis totum immersit: vnde inuulnerabilis toto corpore factus est, praeterquam ea parte pedis, qua comprehensus a matre fuerat dum ablueretur." [...]

"ACHILLEVS", Adi. possess. [Ἀχιλλεῖος] Virg. Aen. 3, 326 [...]

"ACHILLIDES", ae. m. Patronym. [Ἀχιλλεΐδης] Achillis "sive" Achillei filius. Ouid. Epist. 8, 3 Pyrrhus Achillides animosus imagine patris.

"Diphthongus Graeca per I exprimitur, vt in" Pelide, Atride "etc." [...]

"ACHIVVS [2]", "Vid." ACHAIA.

"ACHNE", [Ἀχνη] Plin. 5, 3 s. 36 Rhodiorum insulae Carpathus, quae mari nomen dedit. Casos, Achne olim.

"ACHORES", [αχώρες] "Sunt manantia capitis vlcera, quae fiunt in ipsa capitis cute, tenuissimis foraminibus cutem perforantia, ex quibus sanies effluit glutinosa." [...]

"ACHOREVS", "Sacerdos Isidis." Lucan. 8, 475. et 10, 175 seq.

"ACHRADINA", [Ἀχραδίνη] Stephano, "Pars vrbs Syracusanae, cum reliquis eius vrbs partibus ponte coniuncta." [...]

"ACHRAS", adis. [ἄχραξ] "Pirus siluestris, Piraster. Ruell. Meminit" Columel. 7, 9, 6 Achrades Pyri. Idemque 10, 15 et 250.

"ACHYRVM", i. f. Palea, Festus. "Est" Graec. [ἄχυρον.

== ACI ==

"ACIA", ae. [μίτος] "Filum in acu, vel acus Linum ducens." [...]

"ACIAERIS", Securis aerea, qua in sacrificiis veteres sacerdotes utebantur. Festus. Gloss. Phitox. [ἄξινη ἱεροφόνητος. "Vid." Heins. ad Sil. 16, 264. "Scribitur etiam" Acieris.

"ACIARIVM", i. n. "ab, acus, ūs." ῥομφιοθήκη Gloss. Lat. Graec.

"ACICVLA", ae. "Vid." ACVCVLA sub ACVS.

"ACIDALIA", [Ἀκιδάλια] Veneris epitheton, a fonte Acidalio, qui est in Orchomeno Boeotiae ciuitate: in quo se Gratiae lauant, quas Veneri constat esse sacratas. [...]

"ACIDVS", Adi. ab Aceo, [ἄξειτος] "proprie dicitur, quod acuit, s. in" Acorem "versum est." [...]

"ACIDE", Adu. Vulgat. Sirac. 4, 9 [...]

"ACIDITAS", atis. Aciditates Stomachī consumere Marcell. Empir. c. 20.

"ACIDVLVS", a, um. Dimin. [ὀξείδιος] "Aliqua ex parte acidum, quod et" Subacidum "dicitur." Plin. 15, 15 [...]

"ACIECVLA [1]", "Vid. post" ACIES.

"ACIENSES", Olim populi erant in Latio, qui vna cum reliquis Latinis carnes in monte Albano solebant accipere. Plin. lib. 3. cap. 5.

"ACIERIS", "Vid." ACIAERIS.

"ACIES", ei. [ἀκίς, ἀκίη, ἀκμή] "dicitur in ferro ea pars, quae secat aut pungit." [...]

"ACIECVLA [2]", ae. Cathol. "Dimin."

"ACILA", [Ἀκίλη] Emporium maritimum Arabiae, distans triginta dierum navigatione a Berenice Troglodytarum vrbe Plin. 6, 28 in descriptione nauigationis Indicae.

"ACILIA", Gens plebeia Romae, "e qua v. g." M. Acilius consul, "cuius res in Graecia gestas enarrat" Liu. 36 "et" 37. [...]

"ACILIANI", libri s. annales "nescio cuius" Acilii "a" Claudio "Latine versi laudantur" Liu. 25, 39 "et" 35, 14.

"ACINACEVS", "Vid." ACINVS.

"ACINACES", is. m. [ἄκινάκης] Gladius Persarum, siue Medorum, "inquit" Acron "ad" Hor. Od. 1, 27, 5 [...]

"ACINETOS", [ἄκινητος] Aeonis Valentini nomen Tertull. adu. Valent. c. 8.

"ACINOS", [ἄκινος] "Herbae nomen apud" Plin. 21, 15 s. 52 et c. 27 s. 101 [...]

"ACINVM", n. "et" ACINVS, m. "(quod vtroque genere dici observat etiam." Non. 3, 19.) non vno modo accipitur." [...]